§ 2 – Decanus Facultati praeest, eamque repraesentat atque gubernat naviter de eius propriam indolem et scientificam qualitatem curando.

§ 3 – In Facultate moderanda Decanus a suo Consilio adiuvatur, quod duobus Moderatoribus Sectionum atque Consiliario a Consilio Facultatis ad triennium electo componitur. Praeterea subsidium ei praeestant Consilium Facultatis, Consilium Ordinariorum et Consilium Professorum, iuxta *Statuta Generalia Universitatis*.

§ 4 – Consilium Facultatis constat omnibus Professoribus Ordinariis et Extraordinariis, Docentibus Lectoribus Associatis, uno delegato ceterorum docentium et congruo numero studentium in *Ordinationibus Facultatis* determinato.

§ 5 – Utrique Sectioni Moderator praeest, qui, proponente Decano, a Vice-Rectore Academico ad triennium nominatur et dirigit activitates Sectionis iuxta orientationes Decani, eumque de suo muneris exercitio referendo. Eius munera in *Ordinationibus Facultatis* statuuntur.

§ 6 – Ad primi cycli studiorum atque curriculi *Diplomatis* gubernationem quod attinet, Decanus nominare potest Professore Facultatis, qui officium Moderatoris expleat.

## **Art. 3 – Docentes**

§ 1 – Docentes sunt minimum duodecim e quibus saltem sex Professores stabiles.

§ 2 – Docentes Facultatis ad unam tantum ex duobus Sectionibus pertinent, ad normam *Ordinationum Facultatis*.

§ 3 – Professores utriusque Sectionis, praeter onera quibus tenentur iuxta normas Universitatis enixe invitantur ad collaborandum in periodicis scientificis Facultatis aliisque academicis inceptis.

## **Art. 4 – Admissio studentium**

§ 1 – Ad primum cyclum ut ordinarius admitti potest qui, curriculo studiorum expleto, titulum obtinuerit quod necessarium est ad admissionem in Universitatem civilem nationis ubi studia peregit.

§ 2 – Ad secundum cyclum admitti potest qui primum cyclum perfecit aliasque conditiones in *Ordinationibus Facultatis* determinatas satisfecerit.

§ 3 – Ad tertium cyclum ii tantum licenziati admittuntur qui requisitis in Normis peculiaribus Universitatis de tertio cyclo et in *Ordinationibus Facultatis* determinatis satisfaciant. Studentes qui ex alia Universitate prodeunt debent et Licentiam in specializatione selecta vel titulum aequipollentem possidere et idem programma ac studentium ex secundo cyclo huius Facultatis complere necnon et, si forte, quosdam cursus primi vel secundi cycli.

§ 4 – Ad *Diploma* admittuntur qui saltem Baccalaureatum vel titulum aequipollentem, in *Ordinationibus Facultatis* statutum, obtinuerint.